自転車スポーツを支援していただける皆様へ

　この度の　ジュニアサイクルスポーツ基金にご理解を頂き誠に

ありがとうございます。

　現在までの基金募集に関して今日まで、協力していただけた方々に

心よりお礼を申し上げます。

　この基金は、将来に向けて大事に使用させていただきジュニア選手の

底辺拡大と技術力向上を目的としてまいります。

　今後とも、ご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。

　理事長　堀江 洋一郎

No 日付 申込 寄付額

1 8月19日 　藤井　義明 様 一口 5,000

2 8月19日 　小野　盛秀 様 二口 10,000

3 8月19日 　勝見　洋一 様 二口 10,000

4 9月1日 　駒谷　修 様 二口 10,000

5 9月6日 　假谷　豊 様 一口 5,000

6 9月7日 　山本　隆之 様 一口 5,000

7 9月10日 　今　豊 様 二口 10,000

8 9月10日 　齊藤　健志 様 二口 10,000

9 9月11日 　小野　由紀光 様 一口 5,000

10 9月12日 　高見　英樹 様 一口 5,000

11 9月13日 　ノースバイシクル北海道㈱ 様 六口 30,000

12 9月13日 　古藤　敏之 様 一口 5,000

13 9月13日 　佐賀　聡人 様 一口 5,000

14 9月13日 　佐賀　昭美 様 一口 5,000

15 9月14日 　源　高尚 様 一口 5,000

16 9月14日 　佐藤　雅憲 様 一口 5,000

17 9月14日 　鴨志田　康仁 様 二口 10,000

18 9月15日 　本山　修三 様 二口 10,000

19 9月15日 　田中　歩 様 一口 5,000

20 9月16日 　平岡　雅史 様 一口 5,000

21 9月16日 　ＴＳＣサービス 岸澤 隆 様 一口 5,000

22 9月17日 　東　基 様 一口 5,000

23 9月19日 　工藤　貴之 様 二口 10,000

24 9月21日 　㈲サイクルファクトリー 様 二口 10,000

25 9月21日 　泉　隆 様 一口 5,000

26

27

28

29

2021年9月21日現在

氏　　名

寄付協力者一覧

特定非営利活動法人 ＳＣＦ

	ジュニア基金